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Listado de admision Grado D - Superior Desarrollo de aplicaciones multiplataforma
(Virtual) - Lenguajes de marcas y sistemas de gestion de informacién - Castellano

10

10

11

12

13

14

15

16

Cepeda Mojica, Sandra Veronica

Véliz Mejia, Nelly Elizabeth
Jimenez Martinez, Gonzalo
Ramirez Fernandez, Mikel
Pineda Garcia, Concepcion
Ochando Salaverri, Julio
Arzoz Fenandez, Edurne
Marafién Arcas, Rubén
Gomes Oliveira, Antonio Gil

Querido Agostinho, Rodrigo
Manuel

Pascual Resano, Juan Ignacio

Lazo Orellana, Bryan

Olalla Solchaga, Andrea

Oroz Gorosito, Joaquin Nicolas

Benouaklil Marin, Meriem
Luvisetto, Paolo

Aldaia Legarra, Izaskun

Suarez Concejo, Juan Carlos

Gonzélez Sola, Nerea
Piazzolla, Ruggiero
De Souza, Juan Gabriel

Huarte Perez-Alfaro, Paola

Cortez Orozco, Ruth Wisquili

Diaz Ayensa, lker

Camacho Santos, Milton
Alexander

Lostao Indurain, Javier

Ordinario - Definitivo

Alumnado admitido
R: Reserva
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G
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Alumnado en lista de espera
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de informacién-G
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de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacién-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacién-G

00.00+01.00+00.00+05.00 (R)

01.00+06.00+03.00+00.00

01.00+04.00+02.00+06.14

01.00+02.00+01.00+08.89

01.00+02.00+01.00+07.92

01.00+02.00+01.00+07.45

01.00+02.00+01.00+06.95

01.00+02.00+01.00+06.73

01.00+02.00+01.00+06.33

01.00+02.00+01.00+06.33

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+06.20

01.00+02.00+01.00+06.06

01.00+02.00+01.00+05.77

01.00+02.00+01.00+05.71

01.00+02.00+01.00+05.57

01.00+02.00+01.00+05.00

01.00+02.00+01.00+05.00

01.00+01.00+00.00+09.13

01.00+01.00+00.00+08.75

01.00+01.00+00.00+08.41

01.00+01.00+00.00+08.38

01.00+01.00+00.00+07.67

01.00+01.00+00.00+07.34

01.00+01.00+00.00+06.71

01.00+01.00+00.00+06.38
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17 Uche, Obioma Godwin

18 Torres Peralta, Sergio

19 Veliz Mejia, Breny Marlene

20 Grau Perera, Mireia Luisa

21 De Matos Miranda, Sara Rita

22 Gallego Lorenzo, Jesus

23 Becerril Romero, Sofia

24 Gonzalez Garcia, Javier

25 Perez Moreno, Ruben

26 Alvarez Sanchez, Jesus Antonio

27 Sabiti Vazquez, Pablo

28 Aguilera Campos, Cecilia

29 Zarco Lopez, Ana

30 De Francisco Espejo, Milagros

31 Delgado Messir, Marcos Ricardo

32 Cruz Suarez, Antonio

33 San Segundo Crespos, Jaime

34 Jorge Sanchez, Judith

35 Lopez Escobar, Aridane Eloy

36 Ortega Peirona, Ana Cristina

37 Oroz Ducay, Aimar

38 Gomez Zubizarreta, Paul

39 Guembe Rodriguez, Sabina

40 8utrera Ripoll, Manuel Sebastian

41 Bustamante Mendoza, Damaris
Naroa

42 Benavente Tramontana, Valeria
Nicole

43 Casimiro Ortiz, Felipe de Jesus

44 Heredia Yaguana, Eddy Ruben

45 Lopez Zamarron, Angel

46 Mendez Palacios, Leire

47 Orbe Toro, Juan Carlos
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacién-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacién-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacion-G

Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacién-G

CIP de Estella

Calle San Pol 8
31200 Estella-Lizarra

Tel. 948550412

politecnicoestella@educacion.navarra.es

01.00+01.00+00.00+06.26

01.00+01.00+00.00+06.24

01.00+01.00+00.00+04.00

00.00+06.00+04.00+05.00

00.00+04.00+02.00+05.00

00.00+02.00+01.00+07.48

00.00+02.00+01.00+07.29

00.00+02.00+01.00+07.08

00.00+02.00+01.00+07.00

00.00+02.00+01.00+05.88

00.00+02.00+01.00+05.88

00.00+01.00+00.00+08.95

00.00+01.00+00.00+08.55

00.00+01.00+00.00+08.09

00.00+01.00+00.00+08.06

00.00+01.00+00.00+07.50

00.00+01.00+00.00+07.48

00.00+01.00+00.00+07.38

00.00+01.00+00.00+07.38

00.00+01.00+00.00+07.09

00.00+01.00+00.00+06.58

00.00+01.00+00.00+06.47

00.00+01.00+00.00+06.26

00.00+01.00+00.00+05.60

00.00+01.00+00.00+05.25

00.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+05.00
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48 Rogel Chamba, Ruth Enith Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
de informacién-G
49 Zibarahona Véliz, Alexandra Lenguajes de marcas y sistemas de gestion
Victoria de informacion-G

Alumnado que no participa
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CIP de Estella

Calle San Pol 8
31200 Estella-Lizarra

Tel. 948550412
politecnicoestella@educacion.navarra.es

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

Toscano Garrido, Adrian Lenguajes de marcas y sistemas de gestion de informacion-G



